Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.11.2017
	№
	110-37-1162-17

	г.Саянск

О награждении Костюченко Л.А.

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие муниципальной системы образования и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой мэра городского округа Костюченко Людмилу Алексеевну, директора муниципального образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский

Исп. Васильева С.К.
[bookmark: _GoBack]тел.5-68-91